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خبرسازان

 اختلاس در شهرداری آبادان
و بازداشت ۶ نفر 

دادستان عمومی و انقلاب آبادان از بازداشت 
شش نفر از مدیران فعلی و سابق شهرداری و 
شورای شهر این شهرستان خبر داد. به گزارش 
خبرنگار ایرنا، روح‏الله زندی گفت: »در راستای 
عمل به سیاست‏های فسادستیزانه قوه‏قضائیه و 
پیرو گزارش پلیس آگاهی شهرستان، تحقیقات 
درخصوص فساد مالی در شهرداری این 
شهرستان آغاز شد.« او افزود: »پیرو تحقیقات 
صورت‏گرفته، شش نفر متهم شامل رئیس و 
یکی از اعضای شورای شهر، شهردار منطقه 
سه، رئیس سازمان عمران شهرداری، رئیس 
سابق سازمان اتوبوسرانی و شهرداری سابق 
شهرداری منطقه یک این شهرستان به اتهام 
ارتشاء، اختاس و اعمال نفوذ در معاملات 
دولتی، با قرار بازداشت موقت، روانه زندان 
شدند.« به گفته زندی، پرونده برای شناسایی 
سایر عوامل و مرتبطین این پرونده مفتوح و در 

مرحله تحقیقات است.

 ۲۲۰۸ مزاحمت تلفنی
در یک هفته

رئیس سازمان اورژانس استان تهران از ثبت ۲۰ 
هزار و ۵۱۶ ماموریت اورژانس ۱۱۵ در هفته 
گذشته )۳۱ شهریور تا ۶ مهرماه( خبر داد. به 
گزارش ایلنا، محمد اسماعیل توکلی گفت: »در 
این ارتباط پنج هزار و ۷۹۹ نفر توسط عوامل 
اورژانس به مراکز درمانی انتقال یافتند و ۱۰ 
هزار و ۹۰۰ نفر هم در محل از خدمات اورژانس 
استفاده کردند.« او ادامه داد: »در این مدت 
۵۹ هزار و ۵۳۶ تماس با مرکز دیسپچ اورژانس 
تهران برقرار شد که از این تعداد متاسفانه دو 
هزار و ۲۰۸ تماس‏ مزاحم با این مرکز گرفته شد 
که این رویه با وجود تمام توصیه‏ها، همچنان 
به‏عنوان یک معضل و مشکل ادامه دارد.« 
براساس اعام او، از مجموع ماموریت‏های 
ثبت‏شده طی هفته گذشته، سه هزار و ۳۴۳ 
مورد مربوط به حوادث ترافیکی و ۱۷ هزار و 
۱۷۳ مورد نیز مربوط به حوادث غیرترافیکی 

بوده است. 

جذب ۷۱۵ دانش‏آموز جامانده 
سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم درباره اجرای برنامه بازماندگی از 
تحصیل دانش‏آموزان گفت: »تلاش می‏شود 
تا 715 دانش‏آموز جامانده از تحصیل، به 
آموزش برگردند.« به‏گزارش ایلنا، ابوالفضل 
نیکوکار گفت: »در اجرای این طرح ۲۱ منطقه 
تحت پوشش قرار دارد و در دو سال اخیر در 
طرح شهید محمودوند درخصوص بازماندگی 
از تحصیل اقداماتی انجام شده است که 
آموزش‏وپرورش در طرح مذکور چهار هدف 
بازمانده  لازم‏التعلیم  دانش‏آموزان  شناسایی 
از تحصیل، جذب و نگهداشت دانش‏آموزان 
بازمانده از تحصیل شناسایی شده با هدف 
بازگشت به مدرسه، مدیریت بهینه اعتبار برای 
جذب بازماندگی از تحصیل، تحقق عدالت و 
نصیب برابر آموزشی برای همه شهرستان‏ها را 

دنبال می‏کند.« 

مناقصه عمومی دو مرحله‏ای پشتیبانی، سرویس، نگهداری، تعمیر، تهیه و تعویض 
کلیه قطعات مربوط به 1441 دستگاه چاپگر کارت به مدت 2 سال)تجدید شده(

بانک مسکن 

1-نام، نشانی و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‏گزار: 
راه  چهار  از  بالاتر  )آفریقا(،  ماندلا  نلسون  خیابان  تهران،  نشانی  به  مسكن  بانك 
اسفندیار، خیابان ارمغان شرقی، پلاک 8، ساختمان ادارات کل مرکزی بانک مسکن، 
طبقه دوم، دبیرخانه کمیته عالی قبول معاملات و مناقصات تلفن: 26205738 

و75358228
2-نوع، كمیت و كیفیت خدمات )موضوع مناقصه(: 

پشتیبانی، سرویس، نگهداری، تعمیر، تهیه و تعویض کلیه قطعات مربوط به 1441 
دستگاه چاپگر کارت به مدت 2 سال 

3-نوع و مبلغ تضمین شركت در مناقصه:
مبلغ 8.220.000.000 )هشت میلیارد و دویست و بیست میلیون( ‏ریال كه لازم است 

به صورت ضمانت نامه بانكی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره 
8449/8 به نام اداره کل حسابداری یا تودیع اوراق مشارکت منتشر شده توسط 

بانک مسکن  ارائه گردد.
4-توضیحات:

طریق  از  را  فوق  مرحله‏ای  دو  عمومی  مناقصه  دارد  نظر  در  مسکن  بانک 
برگزاری  مراحل  کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
 پاکت‏ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
زمان انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1403/07/08 می‏باشد. 

م الف: 2299   شناسه آگهی:1793173

نوبت دوم

 فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‏ای
0301310233306DT 1  :مناقصه شماره

تقاضای شماره 0233306-31-01 /روغن توربین گازی ایروشل
شركت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد كالای مورد نیاز خود را مطابق 
جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه‏ی عمومی از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‏گران و 

بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
در  مناقصه‏گران  است  لازم  و  شد  خواهد  انجام   www.setadiran.ir آدرس
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

شناسه آگهی:1794499

نوبت اول

شماره فراخوان واحد كالامقدارموضوع مناقصهقلم
در سامانه ستاد

مبلغ 
تضمین)ریال(

1

SYNTHETIC GAS TURBINE ENGINE LUBRI. OIL GR. 5CST (100 C)  SYNTHETIC GAS 
TURBINE ENGINE LUBRICATING OIL,             GRADE 5 CST AT 100 C, OIL IS BASED ON 

POLY ESTERS         WITH HIGH THERMAL STABILITY, FORTIFIED WITH CAREFULLY     SE-
LECTED ANTI-OXIDANT, ANTI-WEAR AND ANTI CORROSION       ADDITIVES, DESIGNED 

FOR USE IN GAS TURBINE ENGINES        IN MILITARY AND CIVIL AIRCRAFT AS WELL AS 
IN STATIONARY   INDUSTRIAL APPLICATIONS.       ACC. TO: MIL-PRF 23699F HTS CLASS 

& DEF STAN 91-101       NOTE: MATERIAL SAFETY DATA SHEETS (MSDS) IS        ESSEN-
TIAL FOR TECHNICAL EVALUATION     MANUFACTURE & TRADE MARK, ORDER NO., 
MESC NO.          PRODUCT DATE, EXPIRY DATE & MSDS TO BE MARKED       ON BODY OF 

DRUMS           PALLETIZED ON REINFORCED PVC PALLETS METAL STRAPEED     (2 NUM-
BERS HORIZONTALLY & 2 NUMBERS VERTICALLY)     REF. NISOC/NIOC APPROVED 

VENDOR LIST.   IMPORTANT PARAMETERS:     RUBBER COMPATIBILITY: ACC. TO 
ST.NUMERICAL RANGE MASS%   FED-STD-791 (METHOD 3604 AND 3433)           CORRO-
SION & OXIDATIVE STABILITY 72HOUR AT(175C,204C,218C    ACC. TO STANDARD NU-
MERICAL RANGE(VISCOSITY CHANGE MASS%,    TAN CHANGE MGKOH/G, METAL WT 
CHANGE MG/M2,            SLUDGE CONTENT MG/100ML), FED-STD-791 (METHOD 5308)         

THERMAL STABILITY & CORROSIVITY AT 274 C:  VISCOSITY CHANGE < 5 MASS%, TAN 
CHANGE < 6 MGKOH/G,     METAL WT CHANGE < 4 MG/M2      SYNTHETIC GAS TURBINE 

ENGINE LUBRI. OIL, IN 208 LITRE DRUMS
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کالا می‏بایست از تولید کنندگان داخلی تامین گردد

  لذا كلیه شركت‏هایی كه فعالیت آنها مرتبط با شرح كالای مورد درخواست می‏باشد 
می‏بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه به 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، نسبت به چاپ و تكمیل فرمهای 
شماره 1و2 شامل »فرم تعهد نامه ارائه كالا وخدمات پس از فروش« اقدام نمایند. 
می‏بایست ظرف مدت 14 روز پس از اتمام مهلت اولیه، نسبت به بارگزاری فرمهای 
مذکور به همراه مدارك و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابی كیفی 
)برای معاملات بیشتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمایند.  
  شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه‏گران کسب امتیاز حداقل 60 از 100 در 

ارزیابی کیفی می‏باشد.

  دریافت امتیاز مذکور براساس شاخصهای اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی می‏باشد.
  اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از 

طریق سامانه ستاد به مناقصه‏گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
مناقصه  زمانبندی  موعد  معتبردر  مالی  فنی/  پیشنهاد  فقره  دو  حداقل  وصول  با 

گشایش پاکات انجام می‏شود.
  کلیه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بار گزاری گردد.
ضمنا مدارک بصورت دسته بندی شده و منطبق با شاخص‏های اعلام شده)توان 

مالی/ارزیابی و تجارت قبلی/استانداردها( بارگزاری گردند.
واحد خریدهای عمومی اداره تداركات خرید كالای داخلی )تلفن تماس:  061-341-25132( 

)تلفن تماس:  061-341-25132(

نگاه کارشناس/ 3

در دولت‏های مختلف، معمولًا بخش‏های اجتماعی و رسیدگی و توجه به آن مغفول 
می‏ماند و نادیده گرفته می‏شود؛ به معنی آنکه در هر دولت جدید، سیستم برنامه‏ریزی 
به‌شکلی بوده که مسائل اقتصادی، سیاسی و امنیتی در اولویت‏ها بوده و بخش مسائل 
اجتماعی، مظلوم بوده است. این موضوع دو دلیل دارد؛ بخشی از آن آگاهانه بوده و 
اینکه کسانی که به این حوزه می‏آمدند تجربه‏ و تحصیلات مرتبط نداشتند، بخشی هم 

مربوط به ناآگاهی نسبت به شرایط اجتماعی جامعه بوده است. 
این یک واقعیت است که افراد، اعم از کودکان و نوجوانان در این شرایط اجتماعی 
رشد می‏کنند و اگر نتوانند به‌درستی و سلامت این دوران را پشت سر بگذارند، جامعه 
مشکلات زیادی خواهد داشت به‌دلیل اینکه مهارت‏ و توانمندی‏های کافی ندارند، 
بنابراین جامعه دچار آسیب‏های اجتماعی می‏شود. این موضوع تایید می‏شود که 
آسیب‏های اجتماعی روزبه‏روز در حال افزایش‏اند و سن درگیر شدن آدم‏ها به آسیب‏های 
اجتماعی پایین آمده است؛ فرقی هم نمی‏کند که پسران درگیر این آسیب‏های 
اجتماعی باشند یا دختران. بنابراین این یک واقعیت است که در همه این سال‏ها، در 
حوزه آسیب‏های اجتماعی، مشکلات بسیار زیاد بوده و نهادها و فعالان مدنی واقعاً با 
دغدغه در این حوزه فعالیت کرده‏اند و به این صورت نبوده که در دورانی فعالیتی بکنند 
و بعد دیگر در صحنه نباشند اما در مقابل، در سازمان‏های مرتبط از کسانی در این حوزه 
استفاده شد که نگاه کوتاه‏مدت و روزمره به مسائل داشتند. درواقع حل‌وفصل مسائل 
اجتماعی براساس طرح‏های نو، مدرن و مطابق روز و حال مردم این جامعه نبوده است، 
بنابراین در ارزیابی وضعیت امروز جامعه، خیلی مهم است که سازمان بهزیستی در دولت 
جدید قرار است چه نگاهی به مسائل اجتماعی ایران داشته باشد و چه اقداماتی انجام 

دهد. اینکه مسئولان این سازمان چقدر برای یادگیری از کشورهایی با شرایط مشابه 
ما آغوش بازی دارند و می‏توانند راه‏های بهتری را برای موفق‏تر بودن انتخاب کنند. در 
همه سال‏های گذشته، به تشکیلات بهزیستی، ایرادات زیادی وارد بوده است، به این 
دلیل که هرگز با نگاه نو به مسائل اجتماعی نگاه نکرد و از سازمان‏های مردم‏نهاد کمک 
کمی گرفت؛ آن هم از کسانی که به هر حال از بطن جامعه و متخصص‏اند، دغدغه 
مسائل اجتماعی و توانایی‏های زیادی دارند. ما دیدیم که حتی در اختیار گذاشتن 
مسئولیت‏ها به این نهادها براساس یک سری روابط بود و خیلی اوقات به نهادهایی که 
مسئولیت سپرده شد، درواقع نهاد مدنی نبودند بلکه سازمان‏هایی بودند که به هر دلیلی 
تاسیس شده بودند و مسئولیت‏هایی به آنها داده می‏شد و سازمان بهزیستی امکاناتی در 

اختیارشان می‏گذاشت که مابه‏ازای مناسبی نداشت و نتیجه دلخواه را نمی‏داد. 
موضوع دیگر، افزایش نگاه امنیتی به نهادهای مدنی بود، خیلی از ان‏جی‏او‏ها تعطیل 
شدند یا مجوزشان تمدید نشد. وضعیت طوری شده که اگر نهادی دغدغه مسائل اجتماعی 
دارد، باید با نهادهای سیاسی-امنیتی وارد مذاکره شود. درباره جمعیت امام علی دست 
آخر گزارش شفافی به مردم داده نشد؛ مشخص نشد که آنها چه خطایی کرده بودند که 
باید چنین تصمیماتی برایش گرفته می‏شد. هیچ جوابی از این همه تصمیماتی که برای 
این جمعیت گرفته شد در اختیار مردم قرار نگرفت و سازمان بهزیستی هم پاسخ مناسبی 
در این باره نداد. در چنین شرایطی، تبعات این موضوع دامن شهروندان را می‏گیرد. با همه 
این توضیحات حالا از رئیس جدید سازمان بهزیستی انتظار می‏رود که در حوزه اجتماعی 
کشور تجربه و شایستگی مناسبی داشته باشد و این تجربه‏ها را به‏ویژه در سطح مدیریتی 
اجتماعی کسب کرده باشد؛ در این صورت است که او می‏تواند دغدغه مسائل اجتماعی 
داشته باشد. از طرف دیگر انتظار می‏رود که رئیس جدید، سلامت مالی داشته باشد و درگیر 
زدوبندهای پنهان مالی نباشد تا بتواند با نخبگان و فعالان اجتماعی به اجماع و وفاقی که 
این روزها از آن صحبت می‏شود، برسد. در این صورت است که می‏توان امیدوار بود که او 
بتواند کارهای مهم و بزرگی انجام دهد؛ وقتی که از کمک فعالان و متخصصان آزاداندیشی 
استفاده کنند که در حوزه زنان، کودکان و سالمندان بتوانند مشارکت گروه‏های مختلف را 

جلب کنند. توسط این شرکای اجتماعی است که سرمایه اجتماعی جلب می‏شود. 

راه‏حل: جذب شرکای اجتماعی مورد اعتماد

 فعال در حوزه 
آسیب‏های اجتماعی

لیلی ارشد

موضوع دیگر این است که در حال حاضر، بحث 
رئیس سازمان بهزیستی بعد از فراخوان وزارت رفاه مطرح 
شده است. دو نکته برای ما خیلی مهم است؛ اولًا اینکه 
اگر وزارت رفاه فراخوان داده و برای ریاست این سازمان 
درخواست دریافت رزومه کرده و می‏خواهد رئیس سازمان 
براساس شایسته‏سالاری باشد، اولین کار این است که 
کمیته انتخاب رئیس را معرفی کند. ما مدام در حال 
گمانه‏زنی هستیم که آقا یا خانم فلانی در کمیته مطرح 
است درصورتی‏که ما اصلًا نمی‏دانیم اعضای این کمیته 
چه‏کسانی‏اند و معیارهای انتخابی‏شان چیست؟ نکته دوم 
این است که باید افرادی که در این کمیته‏اند کاملًا بی‏طرف 
باشند و نمی‏شود فقط چندنفر از نهادهای اجتماعی در آن 
عضو باشند. الان همه‏چیز در این باره تبدیل به گمانه‏زنی، 

نگرانی و دغدغه شده است. 

بعد از آن گفته می‏شود از بین 28 نفر نهایی، دونفر به‏عنوان 
گزینه‏های نهایی برای مصاحبه انتخاب شده‏اند؛ محمد 
نفریه )معاون سابق توانبخشی( و کاظم نظم‏ده )مدیرکل 
عملکرد و بازرسی بهزیستی(. فعالان اجتماعی اما در روزهای 
گذشته درباره این روند انتقادها و پیشنهاداتی مطرح کرده و 
گفته‏اند، اینکه هنوز مشخص نیست اعضای کمیته انتخاب 
رئیس سازمان بهزیستی چه کسانی اند، نگران‏کننده است. 
کمپین معلولان در متنی انتقادی در این باره نوشته است: 
»درحالی‏که وزارت تعاون برای انتخاب رئیس جدید سازمان 
بهزیستی کشور فراخوانی برای ثبت‏نام داد و پس از تأیید اولیه 
۲۸ نفر از متقاضیان، برخی از آنها روزهای گذشته به مجموعه 
»تلاش« آمدند تا در مصاحبه‏هایی سرنوشت‏ساز حضور یابند، 
اما پرسش اصلی این است: چرا از بین این‏همه سازمان‏ها 
و نهادهای زیر نظر وزارت تعاون، تنها برای بهزیستی چنین 
انتخابات و فرآیندی برگزار شده؟ آیا این یک شگرد عوام‏فریبی 
است تا تنها ظاهری از مشارکت و دموکراسی را به نمایش 
بگذارد؟ در این مصاحبه‏ها، محمدتقی جغتایی، میرطاهر 
موسوی، انوشیروان محسنی‏بندپی و ارغوان فرزین وظیفه 
پرسش‏ و سنجش متقاضیان را به‏عهده داشتند و قرار است 
نتیجه را به اطلاع وزیر تعاون برسانند. اما نگاهی به لیست 
متقاضیان نشان می‏دهد که بسیاری از چهره‏های سرشناس 
ـ زینب نصیری، محمد نصیری )مدیرکل بهزیستی تهران(، 
حسین نحوی‏نژاد )معاون سابق توانبخشی(، ولی‏الله نصر 
)مدیرکل سابق بهزیستی اصفهان(، محمد نفریه )معاون 
سابق توانبخشی( و کاظم نظم‏ده )مدیرکل عملکرد و بازرسی 
بهزیستی( ـ تنها دو نفر به مصاحبه نهایی دعوت شدند؛ آقایان 
نفریه و نظم‏ده. در بین مصاحبه‏شوندگان، نام‏هایی چون 
براتی سده، مسعودی فرید، نفریه، نظم‏ده، ابراهیم عزیزی، 
محمدعلی محسنی‏بندپی و سیدجواد حسینی )رئیس سابق 
سازمان استثنائی( دیده می‏شود. اما آیا این فرآیند شفاف و 
منصفانه است؟ چرا چنین انتخاباتی برای سایر مجموعه‏ها 
و سازمان‏های تحت نظارت وزارت تعاون مانند شستا، 
صندوق‏های بازنشستگی، سازمان تامین اجتماعی، سازمان 
آموزش فنی و حرفه‏ای، کمیته امداد و... برگزار نمی‏شود؟ 
آیا این نمایش انتخاباتی تنها برای بهزیستی، نوعی تحمیق 

مددجویان و بازی با افکار عمومی نیست؟«
تعدادی از فعالان و مسئولان نهادهای مدنی حالا در 
یادداشت‏هایی، انتظارات‏شان از رئیس جدید سازمان 
بهزیستی را اعلام کرده‏اند؛ برداشته شدن نگاه امنیتی از 
ان‏جی‏اوها، آماردهی درست از افراد تحت پوشش و پشت 
نوبت پوشش، استفاده از سرمایه اجتماعی نهادهای مدنی 

و... ازجمله این مطالبات است. 

دولتی و مراکز مداخله در بحران شاهد آن بودیم. ما چندسال پیش در 
دولت دوازدهم، همین مشکلات را با خانه‏های امن دولتی داشتیم. 
نمونه آن مراجعه زنی خشونت‏دیده همراه با فرزندش به یکی از این 
مراکز بود که امکانات نداشتند و به مادر پیشنهاد دادند که فرزندش را 
به شیرخوارگاه و مراکز شبه‏خانواده تحویل دهد و خودش تنها به خانه 
امن بیاید. علت اینکه ما می‏گوییم در بسیاری از موارد عملکرد خود 

سازمان بهزیستی آسیب‎‏زاست، همین موارد است. 
سازمان بهزیستی در همه بخش‏ها از نگرش تا عملکرد، نیاز 
به درمان ریشه‏ای دارد و باید افرادی متخصص این سیاست‏ها را 
تعیین کنند؛ به‏عنوان مثال الان در سازمان این رویه وجود دارد که 
چطور موارد را از سرخودمان باز کنیم و توپ آن را در میدان دیگران 
بیاندازیم؛ چون نه بودجه داریم و نه نیروی انسانی متخصص. برای 
مثال در مسئله شبه‏خانواده‏ها هرکسی که پول زیادی داشته باشد، 
می‏تواند مجوز تاسیس این مراکز را دریافت کند؛ بدون توجه به اینکه 
دانش و تخصصی در زمینه آسیب‏ها دارند یا خیر؟ افرادی صرف 
داشتن پول و موقعیت می‏توانند این مراکز را تاسیس و سیاست‏هایی 
را به سلیقه خودشان پیاده می‏کنند. سازمان بهزیستی بخش نظارت 

دارد و فقط به معیارهای فیزیکی توجه می‏کند. 
سازمان بهزیستی از سازمان‏های مردم‏نهاد برای تدوین 
دستورالعمل‏های مربوط به این موارد کمک نمی‏گیرد و از طرف دیگر 
وقتی برای نظارت بر خانه‏های امن غیردولتی هم می‏آیند، معیارهای 
نادرستی دارند. مثل مدت زمان اسکان و سرعت در ترخیص، بدون 
توجه به پیچیدگی‏های حقوقی پرونده‏ها و مسائل روحی و روانی افراد 
خشونت‏دیده و افراد آزارگر که نیاز به صرف زمان بیشتری نسبت به 

پروتکل‏های فعلی سازمان بهزیستی دارد.


